
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Proclamar Consejeros/as por el Claustro de Estudiantes para el HCD-FCQ

 
En la ciudad de Córdoba, a los diecinueve días del mes de mayo de dos mil veintitrés, se reúne la Junta Electoral de
la Facultad de Ciencias Químicas, designada por Resolución RHCD-2023-127-E-UNC-DEC#FCQ conformada por:
Dr. Marcelo MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr. Víctor Gabriel MORÓN y Sra. Carmen COLOMÉ,

Considerando: Que no existiendo impugnación alguna articulada en tiempo y forma, corresponde aplicar el
sistema D'hont, en un todo de acuerdo con el Art. 35º Anexo Único, del Reglamento Electoral - OHCS-2018-11-E-
UNC-REC.

SE RESUELVE:

Proclamar Consejeros/as por el Claustro de Estudiantes, a partir del día 1º de junio próximo y hasta el 31 de mayo
de 2024, de acuerdo con lo establecido en el artículo 2º, Anexo Único, de la OHCS-2021-6-E-UNC-REC, a los/las
candidatos/as mencionados/as a continuación:

 

 TITULARES SUPLENTES AGRUPACIÓN

1- Florencia MARSERO

 

Luis Ernesto BERNO

 

Franja Morada

2-

 

Estefanía Camila
AGUILANTE

 

Nazareno PÉREZ PELICÓN Franja Morada

3-
 

Martina OGAS CASOLI

 

Jorge Eduardo PAREDES

 

Síntesis Estudiantil: La 15
de Junio + Estudiantes
Independientes’

4-
Federico Manuel
QUINTEROS

 

Sharon CANULLO Franja Morada



 

5-

 

Emilia Antonella OVIEDO
STOERMANN

 

Maribel Alejandra ROLDÁN Franja Morada

6-

 

Erik Nadir BONVEHI

 

Jeremías BUSTOS Franja Morada

 

Notifíquese. Con lo que se dio por terminado el acto, firman los miembros de la Junta Electoral.

 


	fecha: Viernes 19 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-21-E-UNC-JE#FCQ
		2023-05-19T12:44:59-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T13:15:15-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Victor Gabriel Moron
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T13:23:23-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Decano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T13:23:29-0300
	GDE UNC




